АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.03. 2011                                                                                                                        №   26
с. Ягодное

          Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых  гражданин в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях,  если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные ) обязанности муниципального служащего, с согласия Комиссии по  урегулированию конфликта интересов
В соответствии со статьей 12  федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ

 «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший в  администрации Ягодного сельского поселения должность муниципальной службы муниципального образования «Ягодное сельское поселение», отнесённую к главной группе  должностей муниципальной службы:
- Глава муниципального образования,

-Управляющий делами,

в течении двух лет после увольнения  имеют право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия Комиссии по урегулированию конфликта интересов.

         2. Управляющей делами М.А. Овчинниковой ознакомить под роспись с настоящим постановлением лиц, перечисленных в пункте 1 постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами сельского поселения Овчинникову М.А.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                Г.И. Баранов